Univ. Giessae

Anno 1667

Sign. Diss. vet. var. 364.12

Præs. Haberkornius, Petrus

Resp. Hocheimemus, Carolus Otto

Tit. De conceptione Christi Salvatoris nostri de
spiritus in utero B. Virginis Mariae;

Univ. Gissae Hassoreum

Anno 1669

Sign. Korff 203. 14

Præs. Haberkornius, Petrus

Resp. Hagelberg, Daniel

Tit. Disquisitio theologica in qua decem argumentorum classibus horrenda et palpabilis abominatio idololatriæ et religionis ethnicae demonstratur et evincitur atque Christiano lectori perspicuè et invictè ob oculos ita collocatur ut quilibet christianus in agnita veritate confirmari teneatur ad devotam gratiarum actionem pro depulsione tenebrarum ethnicarum, & revelatione veritatis salvificæ in Scriptura, excitari necesse habeat, et adversus quamcunque falsitatem & impietatem praemuniri possit & debeat.

Univ. Giessae

Anno 1672

Sign. Diss. vet. var. 364.1

Præs. Haerberlein, Franc. Dornin. Resp. Petri, Iohannes

Tit. De Fridenci, Daniae et Norvegiae principis hereditarii ... iusta et legitima postulatione in adiutorem episcopatus dublensis...

Univ. Helmstadii

Anno 1758

Sign. Korff 139. 6

Præs.

Resp. Haerberlin, Franc. Dominicus

Tit. Selecta quaedam de S. Michaelis archangelo, eius
apparitionibus, festis et cultu imprimis in Monte
Gargeno atque in Monte Tumba, illucque factis pere-
grinationibus.

Univ.

Anno 1758

Sign. Korff 155.4

Helustadii

Præs. Haerberlein, Francisc. Domini. Resp. Soenlein, Gottlieb

Tit. De lite inter serenissimas Domus Bavariam
et Palatinam super exercitio S. R. I. vicariatus
Rhenani inter utramque domum amice
composita.

Univ. Helmsladii

Anno 1748

Sign. Korff 85.19

Resp. Habermannus, Io. Casp.

vide Præs. Schmidius, Io. Lu-
dovicus

Resp. Habermannus, Io. Casp.

vide Præs. Schmidius, Io.
Ludovicus

Resp. Habermann, Wilhelm. David

vide PræsSchaperus, Joh. Ernestus

Resp. Habermann ab Unsleben, Georgide Præs. Ayrerus, Georgius
Iosephus Ignatius Ioan. Nepomuc. de Henricus

Præs.

Resp. Habermickel, Eberhardus

Tit. De methodo iuris privati quo per Germaniam
utimur.

Univ. Goettingae

Anno 1759

Sign. Kerff 154. 17

Resp. Habersach, Fridericus

Vide Praes. Affelmannus, Johannes
(1613)

Resp. Habersack, Carolus Frid. *Vide Praes.* Niehenck, Georgius Frid.
(1704)

Præs. Habichhorst, Andr. Daniel Resp. Zanderus, Pascasius

Tit. De searchatu Ravennatae ab Justinus V.
imper. Romano in Italia instituto.

Univ. Rostochii

Anno 1670

Sign. Dis. vet. nr. 23. 26

Præs. Habichhorst, A. D.

Resp. Bronnerus, Engelbert

Tit. De personae Melchisedeci nomine et conditione
vel qualitate.
(Melchisedeus... controversissimus, disp. I)